Bu yayında yer alan bilgiler, güvenilir olduğuna inanılan halka açık kaynaklardan elde edilmiş olup yalnızca bu bilgilere yönelik yorumları iletmek
amacıyla hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçlı işlemlerde kullanılmasından doğabilecek zararlardan Global
Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Bu yayında yer alan görüş ve düşüncelerin Global Menkul Değerler A.Ş. yönetimi
için hiçbir bağlayıcılığı yoktur. Global Menkul Değerler A.Ş. yayında adı geçen şirketlerin menkul kıymetini portföyünde bulundurabilir ve/veya bu
şirketlere danışmanlık hizmeti verebilir. Bu yayın, Global Menkul Değerler A.Ş.’nin izni olmadan kopyalanamaz ve/veya dağıtılamaz; bilgisayar
sistemlerine aktarılamaz. © 2024 Global Menkul Değerler A.Ş.

3

• Halka arz öncesi ve sonrası planlanan ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Ortaklık Yapısı

Ortaklar Pay Grubu

Halka Arz Öncesi

Pay Grubu

Halka Arz Sonrası

Sermaye (TL) Oran (%) Sermaye (TL) Oran (%)

Yılmaz Yılmaz
A 99.437.500 12,5% A 99.437.500 12,0%

B 99.437.500 12,5% B 95.387.500 11,5%

Şükriye Gülden Yılmaz
A 99.437.500 12,5% A 99.437.500 12,0%

B 99.437.500 12,5% B 95.387.500 11,5%

Nemo Apparel B.V B 397.750.000 50,0% B 303.400.000 36,6%

Halka Açık Kısım  - - - B  136.600.000 16,5%

TOPLAM A+B 795.500.000 100,0%   829.650.000 100,0%

2.  Halka Arz Gelirlerinin Kullanımı

• Şirket, sermaye artırımı ile rekabet gücünü daha da artırmayı ve büyüme hedeflerini

gerçekleştirmeyi amaçlamaktadır. Buna ek olarak, bilinirlik ve tanınırlığın daha da

pekiştirilmesi için kurumsal kimliğinin ve yapısının güçlendirilmesi adına da kaynak

elde etmeyi amaçlamaktadır.

• Halka arz kapsamında Şirket'in büyümesini ve karlılığını destekleme, yurt içi ve yurt

dışı mağaza büyümesini hızlandırma, mevcut mağazalarında verimliliğini artırma,

ihracat pazarlarında e-ticaret (online) pazaryerleri üzerinden satış hacmini artırmak